学会做自己的奶酪!

学会做自己的奶酪!_下载链接1_

著者:董桄福

出版者:中国盲文出版社

出版时间:2002-4

装帧:

isbn:9787500216308

《谁动了我的奶酪？》是个简单的寓言故事，内容充满了人生中有关变化寓意深长的真
理。这是个有趣且能启蒙智慧的故事，内容是在描绘四个住在“迷宫”里的人物，他们
竭尽所能地在寻找能滋养他们身心、使他们快乐的“奶酪”的过程。
这四个小人物中，有两只是名叫“嗅嗅”和“匆匆”的老鼠；其他两位则是身体大小和
老鼠差不多的小人，名叫“卿卿”和“哼哼”，而且这两个小人的外型与行为和现今的
人类差不多。 这里所谓的

作者介绍:

目录: 前面的诗：总是……
主旨：我们多面的人性
上海：十五年后的同学聚会
故事：“学会做自己的奶酪！”
讨论：我们怎样做自己的奶酪
· · · · · · (收起)

http://www.allinfo.top/jjdd
javascript:$('#dir_1232767_full').hide();$('#dir_1232767_short').show();void(0);

学会做自己的奶酪!_下载链接1_

标签

励志

cheese

心灵成长

Social-Philosophy

管理

山寨

关系类

中国文学

评论

这个挺好的=ω=

-----------------------------
- -|

-----------------------------
同“我能动谁的奶酪？”

http://www.allinfo.top/jjdd

-----------------------------
学会做自己的奶酪!_下载链接1_

书评

整本书大概就是以一个故事的形式较你如何成功吧，还不错。书很薄，一下子就读完了
。但插图太幼稚了，也可作儿童读物。

-----------------------------
学会做自己的奶酪!_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	学会做自己的奶酪!
	标签
	评论
	书评